
1 

1919 

О внесении изменений в Пере-
чень должностных лиц адми-
нистрации Александровского му-
ниципального округа, уполно-
моченных на составление про-
токолов об административных 
правонарушениях, утверждённый 
постановлением администрации 
округа от 09 июня 2021 г. № 75 
 

В связи с кадровыми изменениями 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень должностных лиц администрации 

Александровского муниципального округа, уполномоченных на составление 

протоколов об административных правонарушениях, утверждённый 

постановлением администрации округа от 09.06.2021 г. № 75 (в редакции 

постановлений от 09.08.2021 г. № 260, от 18.08.2021 г. № 332, от 11.10.2021 г. 

№ 604, от 01.04.2022 г. № 359, от 03.08.2022 г. № 837, от 02.02.2023 г. № 100, от 

30.05.2023 г. № 641), следующие изменения: 

1.1. в столбце «Должностное лицо администрации округа, 

уполномоченное на составление протокола об административном 

правонарушении»: 

1.1.1. во всех случаях позицию «ведущий специалист территориального 

отдела р.п. В-Вильва Аникеенко С.В.» изложить в редакции: «консультант 

территориального отдела р.п. В-Вильва Аникеенко С.В.»; 

1.1.2. во всех случаях позицию «консультант отдела по территориальной 

безопасности, по ГО и ЧС Маллеус В.А.» исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

26.07.2023 993 



2 

1919 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 10 июля 2023 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа       О.Э. Лаврова 



3 

1919 

Рассылается: дело, прокуратура, Белобаржевский В.А., отдел по 
территориальной безопасности, по ГО и ЧС, территориальное управление р.п. 
Яйва, территориальный отдел р.п. Всеволодо-Вильва, юридический отдел, сайт 
aleksraion.ru 

 
 


